שר המשפטים היה מודע לבעיה בחוק הקיים ולהמלצות ועדת המשנה לתקשוב ומידע של הכנסת ולפיכך החליט להקים ועדה שתמליץ על נוסח חדש של חוק, שיעסוק בכל ההיבטים של נושא זכויות היוצרים בעידן המודרני. ועדה זאת פרסמה את תזכיר חוק זכויות יוצרים שלהלן.

תזכיר חוק זכויות יוצרים התשס"ד-2003

תזכיר זה הושלם במחצית השנייה של שנת 2003 כחמש שנים לאחר חקיקת ה- DMCA ופרסום הוראות הדירקטיבה של האיחוד האירופי והוא כמובן, הושפע מהם. בתזכיר לא מוזכר כלל המונח "ספק שירותי אינטרנט" – אם כי יש התייחסות עקיפה לסש"א ע"י התייחסות ישירה לתוכנות מחשב ולאחסון יצירה באמצעי אלקטרוני או באמצעי טכנולוגי אחר.